TT8010 系列
塔式高压电源
450kV，4kW，低纹波，高稳定性
TT8010 系列高压电源提供功率
高达 4kW，最高输出电压可达
450kV，全范围可调。电源采用
专有控制的高频谐振逆变器，使
其可以在极端环境下可靠运行。

14 故障指示 开集电极，导通即电源有故障
15 恒流指示 开集电极，导通即恒流输出
16 高压开指示 +15V上升沿高压输出开
17 高压关信号 +15V上升沿即高压关
18 故障复位 高电平（+15V）即复位
19 地 信号地线
20 地 信号地线
21 地 信号地线
22 地 信号地线
23 地 信号地线
24 地 信号地线
25 地 信号地线
屏蔽 地 信号地线
输出额定值 电源型号
kV mA 正极性 负极性
200 20 TT8010P200-4000 TT8010N200-4000
250 16 TT8010P250-4000 TT8010N250-4000
300 13.33 TT8010P300-4000 TT8010N300-4000
350 11.42 TT8010P350-4000 TT8010N350-4000
400 10 TT8010P400-4000 TT8010N400-4000
450 8.888 TT8010P450-4000 TT8010N450-4000
外形尺寸:毫米
倍压单元示意图(450kV)：
电压 “A” “B” “C” “D”
单位 kV 单位 mm